
 

TSK’ya FETÖ okulundan öğrenci almamak yasal
Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli FETÖ bağlantılı okullarda okuyan öğrencilerin HavaBaşbakan Yardımcısı Nurettin Canikli FETÖ bağlantılı okullarda okuyan öğrencilerin Hava
Harp Okullarına alınmamasının kanuni bir yetki olduğunu söyledi.Harp Okullarına alınmamasının kanuni bir yetki olduğunu söyledi.
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Hava Harp Okulu'nda pilotaj eğitimi veren üniversitelerle, üniversitelerin ilgili bölümlerinden
öğrenci alınabilmesine ilişkin getirilen “FETÖ okulunda okumamış olma” şartının nedenini
Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli açıkladı. Konuyla ilgili verilen soru önergesini cevaplayan
Canikli TSK'da görev yapan veya temin edilecek personelin hassas ölçülerde
değerlendirilmesinin zorunlu olduğunu belirtti.

TSK'YI KORUMALIYIZ

Canikli, "15 Temmuz'da yaşananlar bu konunun Türkiye Cumhuriyeti için başlı başına bir
güvenlik meselesi olduğunu gösterdi. TSK'yı ülke güvenliğini tehdit edecek yapılardan
korumaya yönelik tedbirler alınmaktadır" değerlendirmesini yaptı.

HAVA KUVVETLERİ HAZIRLADI
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HAVA KUVVETLERİ HAZIRLADI

"Üniversitelerin 1, 2 ve 3'üncü sınıflarından yapılacak temin için hazırlanan kılavuzunda, 'FETÖ
aidiyeti, irtibatı belirlenen okullarda öğrenim görmüş ya da KHK kapsamında diğer okullara
nakledilmemiş olmamak" ifadesinin yer aldığını hatırlatan Canikli, "Bu kılavuz Hava Kuvvetleri
Komutanlığı'nca hazırlandı, YÖK'ün bilgisine başvuruldu, Milli Savunma Bakanlığı da onayladı"
dedi.

GÜVENLİK SAĞLANMALI

Canikli, başvuru kılavuzunda yer verilen koşulların 'fişleme' yaptığı iddialarına karşılık da,
"Başvuru kılavuzunda yer alan düzenlemenin amacı, Türkiye Cumhuriyeti'nin güvenliğini
sağlayan en önemli kurumlardan biri olan TSK'yı ülke güvenliğini tehdit edecek yapılardan
korumaya yönelik tedbirler almaktır” yanıtını verdi.

KANUNİ BİR YETKİ

Canikli, bu kısıtlamanın yasal çerçevesine ilişkin olarak da "Kamu hizmetinin iyi bir şekilde
yürütülmesi için bir vasıta olan idarenin bu hizmeti icra ederken gereken tedbirleri alma
yetkisiyle donatılması zorunluluktur. Kamu hizmetini yürütecek olanları göreve alırken bazı
özelliklere sahip olmasını araması, hizmeti aksatacak yahut kendisinden artık verim
alınmaması imkânı kalmamış olanlar ile kamu hizmetinin yürütülmesine zararlı olacakları
bünyesi dışına çıkarması idareye tanınan kanuni bir yetkidir" tespitini yaptı.

 



#Nurettin Canikli#Nurettin Canikli #FETÖ#FETÖ #Hava Harp Okulları#Hava Harp Okulları
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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